GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 012/CMSR/2017
ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 13 de março de 2017.

Prezado Senhor,

Venho pelo presente para encaminhar em anexo a V.Sª.,  Certidão de Tempo de

Contribuição, conforme solicitado em requerimento datado de 24/02/2017.

Sem mais para o momento, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
Ronaldo de Araújo Tôrres
D.D. Servidor da Câmara Municipal de Santana do Riacho
NESTA